
2 0 2 3 年 3 月 の 予 定

3日（金)

4日（土)

5日(日)

10日（金)

11日（土)

12日(日)

18日（土)

10:00

ミサ後

19:00

18:30

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

10:00

18:30

9:00

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

15:00

11:00

初金ミサ

祈りの集い

宣教司牧部会

ミサ

ミサ（四旬節第2主日）

教会委員会

福音を生きる

聖歌隊練習

日本語クラス

ときわ木会

性虐待被害者のための祈りと
償いの日ミサ

ミサ

施設部会

ミサ（四旬節第3主日）

広報部会

初聖体クラス

イリスの会

聖歌隊練習

日本語クラス

ふれあいくらぶ

タガログ語ミサ

典礼部会

中止
中止

中止

中止

中止

中止

中止

週日ミサ 火   ７: ００ 水   12: ００ 木   18: 3０ 金   10: 0０ 土   ７: ００

※場所は、水、金：聖堂   ※火、木、土：司祭館１階聖堂
※ゆるしの秘跡 ： 木曜日１７：００～１８：３０

3月
18日（土)

19日(日)

24日（金)

25日（土)

26日(日)

1日（土)

2日(日)

18:30

10:00

ミサ後

ミサ後

15:00

10:35

18:30

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

18:30

10:00

ミサ中

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ

ミサ（四旬節第4主日）

黙想会

日本語クラス

英語ミサ

イリスの会

ミサ

ミサ（四旬節第5主日）

教会委員会

初聖体クラス

イリスの会

聖歌隊練習

日本語クラス

ふれあいくらぶ

ミサ

ミサ（受難［枝］の主日）

枝の式

洗礼式リハーサル

福音を生きる

聖歌隊練習

日本語クラス

ときわ木会

4月再開

4月再開

4月再開

4月


